Dear Managing Editor,

We are pleased to answer the questions of the reviewers. The manuscript has also been revised according to the comments. The followings are the answers for the comments of reviewers:

Reviewer 1

Comment #1: The same symbols are different settings. For example, “M: Medium (0.5);” and “…where 
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…” or “L: Low (0.3)” and “…the linguistic variable set Lv…”
Answer: I have changed the symbols
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Comment #2: Something into figures cannot be read. For example, fig.3. the value of the force connection 2 – 6.
Answer: I have modify the fig.3. to show the value of the force connection 2 – 6 as below:
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Comment #3: The practical application of the proposed practice reflected not sufficiently. For example, how will relate the results of planning with market segmentation and position map if will be allocated not three the coupled components sets, and two or five ones?
Answer: Basically, these three coupled components sets are independent. We can construct these four planning products with different coupled components based on the initial product specifications (Table 1.). So, it is possible to construct a product with two or five coupled components and it can be planned to a segmentation of market.
Reviewer 2

Comment #1: In general the paper is well written. However, I recommend the author ask a native English speaker to review the paper.
Answer: Yes. This paper has been reviewed for the text, spelling and grammar by a native English speaker.
Comment #2: The examples are not matching well with the said situations in the Tables. 

Please provide more references in English publications.
Answer: I have added  6 references to the sub-section 4.6 for describing the design strategies for examples. Here are these references.
Halman, J.I.M., Hofer, A.P. and van Vuuren, W., Platform driven development of product families: linking theory with practice. J. Product Innovation Management, 2003, 20(2), 149–162.
Jose A. and Tollenaere M., Modular and platform methods for product family design: literature analysis, Journal of Intelligent Manufacturing, 2004, 16(3), 371-390.

Salvador F., Forza C. and  Rungtusanatham M., Modularity, product variety, production volume, and component sourcing: theorizing beyond generic prescriptions, 2002, Journal of Operations Management, 20(5), 549-575.

Ulrich, K. and Eppinger, S., Product Design and Development, New York: McGraw-Hill, 2000.

Du, X., Jiao, J. and Tseng, M. M., 2001, Architecture of product family: fundamentals and methodology, Concurrent Engineering: Research and Application, 2001, 9, 309–325.
Dahmus, J.B., Gonzalez-Zugasti, J.P. and Otto, K.N., Modular product architecture, presented at 2000 ASME Design Engineering Technical Conferences, DFM-14021, Baltimore, MD, 10–13 September 2000.
If there is any problem, please inform me ASAP. TKS!!

Sincerely yours,

Yao-Tsung Ko
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